SEQUENS (VERBUM)

- iunctura..item ne praecedentis verbi extrema vocalis..primam inuidat verbi sequentis : DIOM , AG 2, 466,30

SEQUOR

- Ex et ab praepositiones..si consonantes sequantur, extremam litteram perdunt, ut e foro : DIOM , AG 1, 414, 1
 Ex et ab praepositiones, si sequens verba a seculi incipiat, integre efferuntur : DIOM , AG 1, 414,32
 Ex et ab praepositiones..extremam litteram perdunt..si VOC sequatur consonantis loco posita : DIOM , AG 1, 415, 2
 k consonans muta supervacua, qua utimur, quando a correpta sequitur, ut Kalendae : DIOM , AG 2, 424,30
 Communis syllaba...cum correptam vocalem duae consonantes secuntur quarum prior s littera est : DIOM , AG 2, 429,28
 Communis syllaba...cum correpta vocalis in unam desinit consonantem sequente h : DIOM , AG 2, 430,18
 Subdistinctio..silentii nota..qua..ita suspenditur ab statim..quod sequitur succedere debeat : DIOM , AG 2, 438, 6
 "reprehensio" primam syllabam positione longam habeat propter duas consonantes quae secuntur : DIOM , AG 2, 468,32
 inconpositus (modus metricus) est..cum fuerit alias versus medius, secutus trimeter heroicus : DIOM , AG 3, 502, 3
 quidam...tertium (pentametri) pedem spundem faciunt, ut duo anapæsti sequantur : DIOM , AG 3, 503,12
 Choriambicum..feritur per dipodian quater, in qua antecedit trochaeus, sequitur iambus : DIOM , AG 3, 505,22
 potius (in choriambici clausula) IA dipodia conlocatur, in qua antecedit AA, sequitur una S : DIOM , AG 3, 505,27

Tonicus minor constat ex triplorum dipodis, in qua antecedit PY, et ruitur SP, vel AN et PY : DIOM ,AG 3, 506, 3
SERMO

rudibus praestare cognoscimus, qui rusticitatis eruditio in cultaque sermonis ordine saudant : DIOM ,AG 0, 299,21
ad indicia exprimenda cogitationis per os sermonemque rationabiliter (oratio) agitur : DIOM ,AG 1, 300,11
sermo est sermo contextus ad clausulam tendens : DIOM ,AG 1, 300,22
quae apud Graecos adverbios terminantur; iuxta Latinum sermones in e littera finiuntur : DIOM ,AG 1, 407,14
veteres... in extrema verbi S...tiam in communis sermonis prosae orationis... (o longam) proferebant : DIOM ,AG 2, 436, 4
in sermone nostro scribo dico et item in talibus... o... correpta ponitur : DIOM ,AG 2, 436, 5
In sermone nostro scribo dico et item in talibus... ridiculus sit qui tam (o) produxerit : DIOM ,AG 2, 436, 5
causae (mariae)... ne confundantur... cum quedam artillatione sermonis quae... a poetis congeruntur : DIOM ,AG 2, 439,28
Modulatio est continuatio sermonis in secundaria dicendi rationem artificialis flexus : DIOM ,AG 2, 439,11
metaplasmus est transformatio quedam recti solutique sermonis... metri aut decoris causa : DIOM ,AG 2, 440,28
distinctio... quae pronuntiatio servanda non in scriptura sed in sermone, si enunciata fuerit : DIOM ,AG 2, 453,19
constat... primum Latina sermonis comediarum Livia Andronicum scripsisse : DIOM ,AG 3, 409, 7
Minus est sermonis colus liber imitatio et minus sine reverentia : DIOM ,AG 3, 491,13
stulti putant liberum a viculis pedum sermones prosae esse debere : DIOM ,AG 3, 513,32

SERVO (A)

imperativa... nentia... move... mutu... accentum servare debent qui... in secunda persona, ut producantur : DIOM ,AG 1, 350, 1

SERVO (M)

Balitas metri... infinita... metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa, aut... : DIOM ,AG 3, 500,24
Qualitas M... infinita... nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deservit, aut... : DIOM ,AG 3, 500,26
Qualitas M... infinita... metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER : DIOM ,AG 3, 501, 2
Qualitas M... infinita... nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo : DIOM ,AG 3, 501, 4

SERVO (NUMERUM 3)

Qualitas metri... infinita... metrum servat et numerum S non servat uni structurae adnexa, aut... : DIOM ,AG 3, 500,25
Qualitas M... infinita... nec metrum nec numerum S servat sed structurae unitati deservit, aut... : DIOM ,AG 3, 500,26
Qualitas M... infinita... metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER : DIOM ,AG 3, 501, 2
Qualitas M... infinita... nec metrum servat nec numerum syllabarum, ut in Sapphico hendecasyllabo : DIOM ,AG 3, 501, 4

SESCUPLA (DIVISIO P)

sescupla (pedis divisio)... intellegitur, ut est in paonibus et in duobus bacchiis et cretico : DIOM ,AG 3, 480,12

in aliis enim (pedibus) aequa divisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla : DIOM ,AG 3, 480, 5

SEXTUS (LOCUS U)

Priapi sunt (hexametri), quotiens in primo loco spondius ponitur et in quarto et in sexto : DIOM ,AG 3, 495,10
Versus ternarius iambicus... in commedia... aliquando in secundo et sexto loco et AN et PR : DIOM ,AG 3, 504, 2

SEXTUS (P)

heroici (hexametri)... sunt, quotiens in primo (pede) spondius est et in tertio et in sexto : DIOM ,AG 3, 494,32
in secundo... quarto et sexto (IA 3M) pedibus siquando SP inveniuntur, vitiosum U pronuntiabimus : DIOM ,AG 3, 528, 8

STIPILUS

s littera... quae syllabae ratione communis velut sibilis posita vim consonantis amittit : DIOM ,AG 2, 429,29

SIGNIFICATIO

- Dictio est vox articulata cum aliqua significatione ex qua instruitur oratio et...resolvitur
dictio est ex syllabis finitis cum significatione certa locutio, ut est dico
Discretio est confusorum significacionum perplana significatio
Mox...ita ut...significatione immorandi alterius desideret principium sensus
irruens pronuntia o vel affectu mutat significationem
- : DIOM ,AG 2, 436,10
: DIOM ,AG 2, 436,11
: DIOM ,AG 2, 436,24
: DIOM ,AG 2, 438,16
: DIOM ,AG 2, 462,17

SIGNIFICO

- oratio est compositio dictiorum consummans sententiam remque perfectam significans
h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat
omnis vox monosyllaba aliquid significans, si brevis est acuetur, ut ab mel fel
ubi enim graviter legendum est (in "inde ubi venere ad fauces"), quoniam significat postquam
- : DIOM ,AG 1, 300,19
: DIOM ,AG 2, 423,17
: DIOM ,AG 2, 431,15
: DIOM ,AG 2, 455,21

SILENTIUM

- Distinctio est silentii nota cum sensu terminato...ita ut neuter sui indigeat
Distinctio est silentii nota cum sensu terminato, ubi est liberum cessare prolixius
Subdistinctio..silentii nota legitimi, qua pronunciationis terminus sensu manente..suspeditur
Subdistinctio..silentii nota..qua..ita suspenditur ut statim..quod sequitur succedere debeat
Subdistinctio...non enim similiter ut in distinctione silentium interpositum tacere permisit
- : DIOM ,AG 2, 437,20
: DIOM ,AG 2, 437,20
: DIOM ,AG 2, 438, 5
: DIOM ,AG 2, 438, 5
: DIOM ,AG 2, 438,10

SIMILE (COMMA)

- superius comma (galliambi) quod est "ades...Cybebe", simile est illi, "vice veris et Favoni" : DIOM ,AG 3, 514,14
si (galliambi comma) esset.. "comitus chorus volet", esset illi simile, "fera montium dea" : DIOM ,AG 3, 514,21
superius (Archilochii) comma.. "ex...properantes" (AH 2M CT) simile est illi.. "Troiae...ab oris" : DIOM ,AG 3, 515,21
inferius (Archilochii) comma...simile est illi quod est tale, "machinae carinas" : DIOM ,AG 3, 515,24
inferius..comma (AH SE).. "Picensae marginis acta" (AH 2M CT) simile est.. "Troiae qui..ab oris" : DIOM ,AG 3, 517,31

SIMILE (M)

- "Musae Pierides novem" (DA 3M)..simile est illud..exemplum (Anacreontion) "sic te diva..Cypri" : DIOM ,AG 3, 512, 6
metro (galliambo) quod enervatum diximus, simile est illud neotericum.. "rutilos...cape viri" : DIOM ,AG 3, 514,23
hoc (neotericum galliambum) simile est illi de quo paulo ante disputavi : DIOM ,AG 3, 515, 1

SIMILIS (V)

- decima ode tetracolos..per quaternos versus scanditur et habet tres similes
- : DIOM ,AG 3, 521, 6

SIMILLIMUM (M)

- Galliambum aliud ex hoc ipso (galliambo apud Maecenatem) factum, et ei simillimum esset...
- : DIOM ,AG 3, 514,17

SIMILLIMUS (U)

- hunc sane (molossicum) versum simillimus puto illi hexametro qui spondiacus dicitur
- : DIOM ,AG 3, 513,19

SIMPLEX (FIGURA U)

- simplex (figura) est cum invenitur in verso una incisio
- : DIOM ,AG 3, 498,16
- hae incisiones, quas Graeci tomas...figuris formantur tribus, simplici composita coniuncta
- : DIOM ,AG 3, 498,15
- versus (heroici)...aequiformes sunt qui non composita sed simplici figura ostentantur
- : DIOM ,AG 3, 499, 7

SIMPLEX (P)

sunt pedes poetici simplices...duplices...heteroploci pentasyllabi : DIOM ,AG 3, 475, 6
sunt pedes poetici simplices duodecim, ex quibus quatuor binis syllabis constant, ternis octo : DIOM ,AG 3, 475, 6

alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IP), si simplicibus, dimeter, si compositis P scandatur : DIOM ,AG 3, 520, 1
de iambico (hexametro) simplices (pedes) quatuor, vel compositos duos (habet elegiambus) : DIOM ,AG 3, 528, 35

SIMPLEX (P) *

ex his omnibus (simplicibus) inter se mixtis alii...pedes cinquplures synzugiae seu nascuntur : DIOM ,AG 3, 479, 25
hos omnes (pedes simplices et duplices), cum de metri tractatu legimus...considerare...debemus : DIOM ,AG 3, 481, 10

SIMPLEX (PERIODOS)

unum (periodi genus) simplex, cum sensus unus longiore ambitu circumducitur : DIOM ,AG 2, 466, 22

SIMPLEX (SONUS)

vox...confusa est irrationalis vel inscriptilis, simplici vocis sono animalium effecta : DIOM ,AG 2, 420, 13

SIMPLICITAS

nimiae artis opinio fugienda est et interponenda simplicitas rudis atque imperitae dictionis : DIOM ,AG 2, 471, 12

SIMPLICIUS (PREFERRE)

dum...principia tenuis, narratio simplicius, argumenta ornatus, epilogi effusius proferantur : DIOM ,AG 2, 468, 21

SINCERUS (IA 3M)

erit sincerus iambicus (trimeter)...sine alienis pedibus, id est sine spondeis : DIOM ,AG 3, 528, 6

SINGULA (VOC)

fit autem ex omnibus vocalibus, etiam ex singulis, syllaba tam brevis quam longa : DIOM ,AG 2, 427, 6

SINGULARIS (ABLAT.)

quaecunque nomina ablativo...singulari masculino et feminino...e littera producta finiuntur... : DIOM ,AG 1, 304, 27
Nomina quae ablativo...singulari e L correpta fuerint terminata in...masculino et feminino... : DIOM ,AG 1, 305, 9
omnia nomina trium generum ablativo casu singulari quinque vocalibus finita producuntur : DIOM ,AG 3, 493, 22

De ablativo casu singulari : DIOM ,AG 3, 493, 21

SINGULARIS (ABLAT.)*

ex his (ablativi singularis finalibus vocalibus) vero e littera tam corripitur quam producitur : DIOM ,AG 3, 493, 22
neutrum enim e littera producta memorato casu (ablativo singulari) nullum terminatur : DIOM ,AG 3, 493, 26

SINGULARIS (ACCUS.)

nomina accus...singulari corripiuntur praeter Graeca, si non reformatur in Lat. declinationem : DIOM ,AG 3, 493, 13

SINGULARIS (ACCUS.)*

Graeco enim statu terminata (nomina accusativa singulari) in en syllaba producuntur : DIOM ,AG 3, 493, 15

SINGULARIS (CONTINUUS)

omnia nomina trium generum casu dativo singulari variisque vocalibus terminata producuntur : DIOM ,AG 3, 492,12

SINGULARIS (GENET.)

genitivus casus singularis aut totidem syllabis constare debet quod nominativus eius...aut... : DIOM ,AG 1, 303, 7

genitivus casus singularis aut...constare debet...aut (nominativus eius) una syllaba excedere : DIOM ,AG 1, 303, 7

omnia nomina...genitivo...singulari producuntur quae in has litteras syllabasue deferuntur... : DIOM ,AG 3, 493, 2

nomina...genitivo...singulari producuntur quae...deferuntur in se. i. us. u. ei. es Graeci : DIOM ,AG 3, 493, 2